[image: image1.png]ol

	CNASI

CONFEDERAÇÃO NACIONAL DAS ASSOCIAÇÕES DOS SERVIDORES DO INCRA

OFÍCIO CIRCULAR/CNASI/N°10/11                                        Brasília, 28 de junho de 2011.
Dirigido aos integrantes da Diretoria Colegiada da CNASI

Confederação Nacional das Associações dos Servidores do Incra
Assunto: Reunião da diretoria colegiada da CNASI
Prezados(as),

A Direção Nacional da CNASI – aproveitando o calendário de mobilizações da CONDSEF –, solicita que os integrantes da Diretoria Colegiada envidem esforços para participarem de reunião da entidade, agendada através deste, para data de 07 de julho, do corrente ano, às 14 horas, na sala da entidade para tratar os seguintes pontos de pauta:

1 - Informes;

2 - análise de conjuntura;

3 - composição de direção do INCRA, no âmbito regional e nacional;

4 – mobilizações regionais e nacional dos servidores do INCRA, relativas ao plano de carreira, remuneração e acordos já realizados com governo;

5 – problemas e soluções contidas na proposta de reestruturação do plano Fassincra-Saúde,;
6 – outros temas;

7 - proposições e encaminhamentos.
Atenciosamente,

Reginaldo Marcos Aguiar          Joaquim Rodrigues Filho        Acácio Zuniga Leite

Direção Nacional da CNASI
SBN, Quadra 01, Bloco D, Edifício Palácio do Desenvolvimento, Sala 1402,  CEP:70.057-900 / Brasília-DF

Site: www.cnasi.org.br ; e-mail: diretoria@cnasi.org.br  -  Fone: (61) 3411-7147 / Fax: 3326-8859

[image: image1.png]